
LAG - stiftelse og ansøgninger
Hvem skal lave de to ansøgninger til Direktoratet for 
FødevareErhverv for jeres Lokale Aktionsgruppe? 
COWI/SvAJ tilbyder kompetent assistance på basis 
af mange års arbejde med fundraising og planlæg-
ning i landdistrikter.

Udviklingsstrategi

 Analyse, kvantificerede målsætninger, budget og tids-
plan skal sættes ind i en helhedsorienteret og integreret 
ramme. Interessenternes ejerskab til strategien er vigtig, 
og COWI/SvAJ tilbyder at kickstarte processen med et 
strategi-værksted. 
Udviklingsstrategien skal spille sammen med regionale 
og kommunale strategier, og det store faglige bagland 
i COWI/SvAJ og planfaglige erfaring sikrer jer, at alle 
nødvendige planelementer inddrages.

Vil I videre - Se COWI/SvAJs produktark ”Værktøjskasse”

Projektideer og koncepter

•	 Kulturmiljø (registrering, screening & analyse)
•	 Landsbyplaner (borgerhøring & design)
•	 Naturgenopretning & friluftsliv
•	 Turismeudvikling (analyse & kompetanceudvik-

ling)

Forhåndsgodkendelse

Er den lille af ansøgningerne, men ikke desto mindre hèr 
sporene lægges for arbejdet i arbejdsgruppen! Bliv guidet 
gennem processen hen til et resultat, hvor originalitet og 
nyhedsværdi sikrer ansøgningen opmærksomhed hos 
direktoratet. COWI/SvAJ sørger for både kant og kvalitet.

Bestilling

Vi skræddersyer gerne en løsning til jeres behov. 
Få glæde af COWI/SvAJs overblik og erfaring med 
fundraising og projektledelse. Prisen afhænger af 
jeres ønsker - ring og hør nærmere.

Henvendelse:

Henrik Bojsen, Cand. it, dir. 9631 4062, mobil 2572 
1752, hb@svaj.dk

Lars Lund, Arkitekt, dir. 9631 4060, 
ll@svaj.dk
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Stiftelse af LAG

Arbjdet med landdistriktsudvikling i jeres kommune skal  
sættes igang på en inspirerende måde, samtidig med at 
kravene fra DFFE overholdes. 
COWI/SvAJ tilbyder at indkalde, styre og afvikle både 
informationsmøde og stiftende generalforsamling med 
blik for at interessenterne skal føle sig hørt og dynamik 
og handlekraft kan finde plads fra starten.


